Gemeinde TRIESEN

Resultate Gemeinde Triesen

zur

lvonl

Volksabstimmung vom 1. Dezember 2024 iiber die Abdnderung des Gesetzes liber
die betriebliche Personalvorsorge des Staates (SBPVG)

Zusammenfassung

Zahl der Stimmberechtigten: Méanner 1354 Frauen 1429

Zahl der Stimmberechtigten
Zahl der brieflich u. persénlich an der Urne abgegebenen Stimmkarten
Zahl nicht bei-/eingelegte Stimmkuverts und ungiiltige Stimmabgaben
Zahl der eingelegten Stimmkuverts

- davon ungiiltige Stimmen

- davon leere Stimmkuverts (Stimmen)

- davon giiltige Stimmen
Zahl der brieflich abgegebenen Stimmkarten
Anteil brieflicher Stimmabgaben

Die Stimmbeteiligung betragt

Ermitteln des Abstimmungsergebnisses

Total

2783

2783

1596

1572

6

1

1565

1554

97.37 %

57.35 %

Die Auszéhlung der Volksabstimmung vom 1. Dezember 2024 Uber die Abanderung des Gesetzes

Uber die betriebliche Personalvorsorge des Staates (SBPVG) erbrachte folgendes Ergebnis:

Anzahl giiltige Stimmen
Anzahl Ja-Stimmen

Anzahl Nein-Stimmen

1565

100.0 %

48.75 %

51.25 %



